
UCHWAŁA NR X.56.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 
2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190) - 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych o  kwotę  - 14.100 zł
§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o  kwotę  - 3.000 zł
§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  - 29.100 zł
§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  - 18.000 zł
§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą Nr 1  i Nr 2  wraz z  uzasadnieniem             

do  niniejszej uchwały.
§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 12.537.524,87 zł
- z tego: bieżące 12.088.868,87 zł, majątkowe 448.656 zł

2) Plan wydatków ogółem                            - 11.995.153,87 zł
- z tego: bieżące 11.306.694,87 zł, majątkowe  688.459 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości 542.371 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i  pożyczek.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 8. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 244B23B0-193C-4B90-A08C-047AA4BAC3FE. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

           Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr  X.56.2015

                       Rady  Gminy Szudziałowo z dnia 30 listopada 2015 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 350 526,00 0,00 2 100,00 352 626,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 44 200,00 0,00 2 100,00 46 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 200,00 0,00 2 100,00 46 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935 457,00 -2 000,00 2 000,00 935 457,00

0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

bieżące razem: 10 413 385,66 -2 000,00 4 100,00 10 415 485,66

4 716,00 0,00 0,00 4 716,00

majątkowe

majątkowe razem: 448 656,00 0,00 0,00 448 656,00

112 306,00 0,00 0,00 112 306,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 244B23B0-193C-4B90-A08C-047AA4BAC3FE. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 25 210,00 -1 000,00 0,00 24 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 210,00 -1 000,00 0,00 24 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 25 210,00 -1 000,00 0,00 24 210,00

852 Pomoc społeczna 952 704,04 0,00 10 000,00 962 704,04

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 940 000,00 0,00 10 000,00 950 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 940 000,00 0,00 10 000,00 950 000,00

bieżące razem: 1 664 383,21 -1 000,00 10 000,00 1 673 383,21

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 526 424,87 -3 000,00 14 100,00 12 537 524,87

117 022,00 0,00 0,00 117 022,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 244B23B0-193C-4B90-A08C-047AA4BAC3FE. Podpisany Strona 3



                                               Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

  Załącznik  nr 2  do Uchwały Nr X.56.2015

 Rady  Gminy Szudziałowo

                                                                                                          Z dnia 30 listopada 2015r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

508 000,00 8 000,00 8 000,00 500 000,00 500 000,00

508 000,00 8 000,00 8 000,00 500 000,00 500 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

132 644,00 122 693,00 122 693,00 4 000,00 118 693,00 9 951,00 9 951,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

144 644,00 134 693,00 134 693,00 4 000,00 130 693,00 9 951,00 9 951,00

113 211,00 103 260,00 103 260,00 4 000,00 99 260,00 9 951,00 9 951,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

125 211,00 115 260,00 115 260,00 4 000,00 111 260,00 9 951,00 9 951,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00

2 742 026,66 2 742 026,66 2 682 666,66 805 850,00 1 876 816,66 8 000,00 51 360,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2 747 026,66 2 747 026,66 2 687 666,66 805 850,00 1 881 816,66 8 000,00 51 360,00

2 608 986,66 2 608 986,66 2 608 266,66 755 850,00 1 852 416,66

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2 613 986,66 2 613 986,66 2 613 266,66 755 850,00 1 857 416,66

Id: 244B23B0-193C-4B90-A08C-047AA4BAC3FE. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 617,66 153 617,66 153 617,66 153 617,66

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

158 617,66 158 617,66 158 617,66 158 617,66

650 386,00 650 386,00 314 986,00 199 406,00 115 580,00 20 000,00 315 400,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -5 000,00 -12 000,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00

635 486,00 635 486,00 297 986,00 194 406,00 103 580,00 20 000,00 317 500,00

48 190,00 48 190,00 48 190,00 48 190,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00

36 190,00 36 190,00 36 190,00 36 190,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

48 190,00 48 190,00 48 190,00 48 190,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00

36 190,00 36 190,00 36 190,00 36 190,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00

46 300,00 46 300,00 46 300,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00

46 300,00 46 300,00 46 300,00

186 101,00 186 101,00 186 101,00 174 761,00 11 340,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

181 101,00 181 101,00 181 101,00 169 761,00 11 340,00

134 376,00 134 376,00 134 376,00 134 376,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

129 376,00 129 376,00 129 376,00 129 376,00

9 811 670,66 9 623 211,66 8 525 024,66 4 302 989,00 4 222 035,66 351 200,00 601 438,00 5 549,00 140 000,00 188 459,00 188 459,00 109 008,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -5 000,00 -12 000,00

19 100,00 19 100,00 17 000,00 17 000,00 2 100,00

9 813 770,66 9 625 311,66 8 525 024,66 4 297 989,00 4 227 035,66 351 200,00 603 538,00 5 549,00 140 000,00 188 459,00 188 459,00 109 008,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

25 210,00 25 210,00 25 210,00 25 210,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

24 210,00 24 210,00 24 210,00 24 210,00

25 210,00 25 210,00 25 210,00 25 210,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

24 210,00 24 210,00 24 210,00 24 210,00

Id: 244B23B0-193C-4B90-A08C-047AA4BAC3FE. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

22 410,00 22 410,00 22 410,00 22 410,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

21 410,00 21 410,00 21 410,00 21 410,00

952 704,04 952 704,04 83 919,70 70 450,00 13 469,70 868 784,34

10 000,00 10 000,00 10 000,00

962 704,04 962 704,04 83 919,70 70 450,00 13 469,70 878 784,34

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

940 000,00 940 000,00 71 550,00 70 450,00 1 100,00 868 450,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

950 000,00 950 000,00 71 550,00 70 450,00 1 100,00 878 450,00

868 450,00 868 450,00 868 450,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

878 450,00 878 450,00 878 450,00

1 664 383,21 1 664 383,21 779 318,87 112 529,18 666 789,69 884 864,34

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 673 383,21 1 673 383,21 778 318,87 111 529,18 666 789,69 894 864,34

11 995 153,87 11 306 694,87 9 303 343,53 4 409 518,18 4 893 825,35 359 200,00 1 498 402,34 5 749,00 140 000,00 688 459,00 688 459,00 109 008,00

Id: 244B23B0-193C-4B90-A08C-047AA4BAC3FE. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

1. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.590.2015.MA z dnia

12.11.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne

o kwotę 10.000 zł., na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz na realizację ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłaceniu

zasiłków dla opiekunów .

2. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.599.2015.MA z dnia

12.11.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 85216 Zasiłki stałe o kwotę 2.100

zł., na wypłaty zasiłków stałych.

3. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.298.2015.AK z dnia

13.11.2015 r. zmniejsza się dochody i wydatki w Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

o kwotę 1.000 zł.

4. Zmiana planu dochodów w rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej dotyczy

przesunięcia między paragrafami, dostosowując do prawidłowej klasyfikacji zrealizowane

dochody w kwocie 2.000 zł.

5. Zmniejszenie planu wydatków w Dz. 852 Pomoc społeczna o kwotę 17.000 zł., z tytułu

mniejszej realizacji niż wcześniej zakładano, daje możliwość zwiększenia planu wydatków

w Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa i 750 Administracja publiczna w celu zabezpieczenia

planu na wydatki bieżące dotyczące opału.

Id: 244B23B0-193C-4B90-A08C-047AA4BAC3FE. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



